

STAATSBLAD 1995, 636

Wijziging van de Deconstructiewet

Verbetering

Op blz. 1, na de aanhef

wordt «I»

vervangen door: **ARTIKEL I**

Op blz. 1, artikel 21, lid 4, laatste zin

wordt «Deze informatie omvat in elk geval een accountantsverklaring als bedoeld in artikel 393, eerste lid, van Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek.»

vervangen door: Deze informatie gaat vergezeld van een verklaring omtrent de betrouwbaarheid van de informatie, opgesteld door een accountant als bedoeld in artikel 393, eerste lid, van Boek 2 van het Burgerlijk Wetboek.

Op blz. 2, bovenaan

wordt «II»

vervangen door: **ARTIKEL II**

's-Gravenhage, 20 februari 1996

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager